типа, марки, модели) 

Единица 
измерения 

Количество 
единицы 

1 2 3 4 

1 
Сенсор датчика микросодержаний кислорода, 
калиброванный ГОСТированными смесями аргон-
кислород 

шт. 1 

СТРАНА ПРОИСХОЖДЕНИЯ ТОВАРА: Россия. 

Начальная (максимальная) цена: 198000 (сто девяносто восемь тысяч) рублей, включая 
НДС (20%) и включает в себя все расходы, связанные с исполнением настоящего 
Договора.  

Способ оплаты: Оплата Товара осуществляется путем перечисления Покупателем 
денежных средств на расчетный счет Поставщика, следующим образом: